Productc

52038989

52038989

Noodoproepsyst. lichtsignaalunit +raam, berker S.1/B.3/B.7, pwit glz.

Technische eigenschappen

Spanning

Bedrijfsspanning

Materiaal
Kleur
RAL-code

Afwerking oppervlakte

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Veiligheid

IP-beschermingsklasse (Ingress Protection)

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Teksten

Montagewijze
Aansluitwijze

Gerelateerde Systeem

24 -24 V

Polarwit
9010

Glanzend

80,50 mm
80,50 mm

40,60 mm

IP20

-5-40°C

Centraaldeel met steekbevestiging op inbouwele-
ment

Met schroefklemmen

Serie berker S.x/B.x

Technische wijzigingen voorbehouden



